Муниципальное общеобразовательное бюджетное учреждение
Тюкалинского муниципального района Омской области
«Красноусовская средняя общеобразовательная школа»

10 января 2024 №2
ВЫПИСКА ИЗ ПРИКАЗА
Красноусово

Об утверждении плана-графика курсовой подготовки
педагогических работников

На основании статьи 28 Федерального закона от 29.12.2012 № 273-ФЗ «Об образовании» Российской Федерации», приказа
Минпросвещения от 31.05.2021 № 286 «Об утверждении федерального государственного образовательного стандарта начального
общего образования», приказа Минпросвещения от 31.05.2021 № 287 «Об утверждении федерального государственного
образовательного стандарта основного общего образования», в целях введения и реализации новых федеральных государственных
образовательных стандартов начального и основного общего образования, в целях повышения квалификации педагогических
работников,

ПРИКАЗЫВАЮ:
1. Утвердить план-график курсовой подготовки педагогических работников МОБУ «Красноусовская СОШ» на 2024 год.

(Приложение 1)

2. Педагогам ознакомиться с планом- графиком курсовой подготовки.

3. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

План –график курсовой подготовки педагогических работников МОБУ «Красноусовская СОШ»

ФИО Название курса Кол-во
часов

Дата проведения Почтовый адрес учреждения

Герасимов Александр
Анатольевич

МПдн-С 72 12.02-22.02.2024
г.Омск, Тарская,2, ИРООО

Герасимов Александр
Анатольевич

переподгото
вка

300 январь-июнь г.Омск, Тарская,2, ИРООО

Казанцева Наталья
Александровна

Фор-6Г 72 09.09.2024-20.09.2024 г.Омск, Тарская,2, ИРООО

Черкасова Ольга
Михайловна

ППлш-Г 72 18.03-29.03.2024 г.Омск, Тарская,2, ИРООО

Филимонова Лариса
Сергеевна

Организация
уроков
иностранны
х языков в
соответстви
и с
требованиям
и ФГОС
ООО и
ФГОС
СООО

36 май Платформа «Единый урок»

Желторылова Л.А
Филимонова Л.С
Зайдова С.П.
Казанцева Н.А.
Белякова О.С.
Юринова Г. А.
Герасимов А.А.

«Организаци
я обучения
обучающихс
я с ОВЗ»

73 май-июнь Платформа «единый урок»

Юринова Галина
Алексеевна

ДН-10Г 72 21.10-01.11.2024 г.Омск, Тарская,2, ИРООО